
 

 

 
 

Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–

2027 m. strateginio plano sektorinių 

intervencinių priemonių bitininkystės 

sektoriuje įgyvendinimo taisyklių 

6 priedas 

 

 

(Pagal priemonę „Bitininkystės sektoriaus populiarinimas ir rinkos stebėsena“ studijos aprašymo 

forma) 
 

___________________________________________________________________ 
 

(Nurodomas studiją atliksiančios institucijos pavadinimas) 
 

 

I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE BITININKYSTĖS SEKTORIAUS STUDIJĄ: 
 
Pavadinimas  
(Nurodomas  bitininkystės sektoriaus studijos pavadinimas) 

 
Vykdytojų skaičius  
(Nurodomas bitininkystės sektoriaus studijos vykdytojų skaičius)  

 
Bitininkystės sektoriaus studijos anotacija  
(Aprašoma bitininkystės sektoriaus studijos anotacija, ne daugiau kaip 2 000 spaudos ženklų) 

 
II.  BITININKYSTĖS SEKTORIAUS STUDIJOS VYKDYTOJAI 
 
(Aprašomi asmenys, kurie vykdys bitininkystės sektoriaus studiją, surašomi nurodyti duomenys) 

Eil. 

Nr. 

Pareigybė atliekant bitininkystės 

sektoriaus studiją (pasirenkama) 
Mokslo 

laipsnis 
Vardas, 

pavardė 
Telefonas, el. 

paštas 

Darbovietės 

pavadinimas, 
pareigos  

Bitininkystės sektoriaus studijos vadovas 
1.      

Kiti bitininkystės sektoriaus studijos vykdytojai  
2.      
3.      

...      

 
III. BITININKYSTĖS SEKTORIAUS STUDIJOS PAGRINDIMAS IR VEIKLŲ APIBŪDINIMAS 
 
1. Tikslas ir uždaviniai  
(Ne daugiau kaip 2 000 spaudos ženklų) 

 
2. Sprendžiamų uždavinių aktualumas ir laukiami tyrimo rezultatai 
(Ne daugiau kaip 4 000 spaudos ženklų) 

 
3. Bitininkystės sektoriaus studijos turinys ir darbo planas  
(Aprašomi metodai, numatoma darbų seka, bitininkystės sektoriaus studijos vykdymo kalendorinis planas (nurodant 

kiekvieno studijos vykdytojo numatomus atlikti pagrindinius darbus ir jų apimtis) (ne daugiau kaip 4 000 spaudos ženklų) 

 



2 
 

 

4. Laukiami bitininkystės sektoriaus studijos rezultatai  
(Turi būti  surinkta informacija apie Lietuvos bitynų dydžius, gaminamos produkcijos rūšis, surenkamos produkcijos 

kiekius, bičių sveikatingumą, bitynų apsirūpinimą inventoriumi, bitininkų amžių, jų kvalifikaciją ir kt. Rinkodaros 

struktūra (tiesioginis pardavimas vartotojams / mažmenininkams; pardavimas ruošimui rinkai / prekiautojams; 

pardavimas pramonei, importas; eksportas); bitininkystės produktų kainos (natūralaus medaus ir medaus produktų 

supirkimo / turgaus / mažmeninė); gamybos ir paruošimo rinkai išlaidos (nuolatinės išlaidos; kintamos išlaidos – varozės 

kontrolės išlaidos; maitinimas žiemos metu; pakavimas, bičių šeimų pervežimas į ganyklas. Nurodoma, kokių rezultatų 

laukiama bitininkystės sektoriaus studijos vykdymo metu) 

 
5. Bitininkystės sektoriaus studijos vadovo ir kitų vykdytojų patirtis ir mokslinė kompetencija atliekant studijas 
(Išvardijami visi vykdytojų atliktų studijų pavadinimai, vykdymo terminai, finansavimo šaltiniai, sąmatinės vertės) 

 
6. Papildoma informacija 
(Pagal poreikį nurodoma kita su bitininkystės sektoriaus studija susijusi informacija (ne daugiau kaip 2 000 spaudos 

ženklų)) 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
(Vadovo ar įgalioto asmens                                                            (Parašas)                                               (Vardas, pavardė)   

pareigų pavadinimas)                          

 


